Vol. 2 fol. 467)  
In Registro Significatorum Releviorum 66 
fol. 39 registrata est Significatoria expedita 
per Regiam Cameram sub die 28 iulii 1658 
contra D. Theresiam de Strada, 
Marchionissam Crispani de summa d. 

Nel Registro delle Significatorie dei Relevi 66 
fol. 39 è registrata la significatoria spedita per 
la Regia Camera il giorno 28 luglio 1658 
contro D. Teresa de Strada, marchesa di 
Crispano della somma di d. 56.3.12 per il 
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56.3.12 pro Relevio Regie Curie debito tam 
ob mortem q.m D. Sanci Antonini Gregori 
Caroli Francisco Dominico Ianuari de Strada 
eius fratrem, quam D. Sanci communi Patre 
eorum mortui omnes in eodem anno 1650, 
pro introitibus pheudalibus perventio in anno 
mortis dictorum eius fratris et patris a casale 
Crispani; qui d. 56.3.12 fuerunt soluti Regie 
Curie sub diebus 24 augusti 1651 et 27 mai 
1658 per medium Banci S. Iacobi pro ut hec 
et alia in dicto Registro latius continetur per 
Curie relativo habeat et sic predicta. 
Illustris D. Theresia de Strada Marchionissa 
Crispani tenetur pro casale Crispani                                                    
in d. 9.2.12 
Iurisdictione secundarum causarum dicti 
casalis in d. 4.3.04⅔ ___________ d. 
14.0.16⅔ 

relevio dovuto alla Regia Curia sia per la 
morte del fu D. Sancio Antonino Gregorio 
Carlo Francesco Domenico Gennaro de Strada 
suo fratello sia per quella di D. Sancio loro 
comune Padre, entrambi morti nello stesso 
anno 1650, per gli introiti feudali recepiti 
nell’anno della morte dei predetti suoi fratello 
e padre dal casale di Crispano; i quali d. 
56.3.12 furono pagati alla Regia Curia nei 
giorni 24 agusto 1651 e 27 maggio 1658 per 
mezzo del Banco di S. Giacomo come queste 
cose e altre nel suddetto Registro oltre sono 
riportate relativamente alla Curia si abbia e 
così come predetto. 
L’illustre D. Teresa de Strada marchesa di 
Crispano è tassata per il casale di Crispano                                                     
in d. 9.2.12 
Per la giurisdizione delle seconde cause del 
suddetto casale in d. 4.3.04⅔ ___________ d. 
14.0.16⅔ 
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NUMERATIONE DE' FUOCHI 
Della Provincia di Terra di Lavoro. 

Dove trovarete questo segno ♣ sono le camere riservate. 

  NVMERATIONE 
Vecchia.                 Nuova.  Vecchia. Nuova. Vecchia. Nuova. 

1436 Aversa 1905 4 Casalnuovo 33 108 Pascarola  93 
  20 Casapisenna 47 82 Sociuo 83 
   150 Ducenta 180 95 Santo Marcelli-  
 Casale d'Aversa.  126 Frignano picco-   no 136